Numer Postępowania: 1/PN/2019

Kielce, 13.02.2019 r.

INFORMACJA 
dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Dostawa produktów żywnościowych”
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

DPS im. Św. Brata Alberta w Kielcach u. Żeromskiego 4/6  
Zadanie nr 1 – Artykuły spożywcze

Pytanie 1
Dotyczy poz. 12 - CIASTKA BISZKOPTY
Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 120g, po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 2
Dotyczy poz. 21 - CZEKOLADA MLECZNA
Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 300g, po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 3

Dotyczy poz. 24 - DŻEM

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 1kg, po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 4

Dotyczy poz. 48 - KISIEL/TRUSKAWKOWY, POMARAŃCZOWY,WANILIA

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę w smakach: truskawkowy, cytrynowy, pomarańczowy, wiśniowy?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 5

Dotyczy poz. 49 - KLEIKI RYZOWE

W formularzu cenowym brakuje jednostki miary. Proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź:
Należy określić sztuki. 
Pytanie 6

Dotyczy poz. 52 – KRAKERSY
W formularzu cenowym brakuje jednostki miary. Proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź:

Należy określić sztuki. 
Pytanie 7

Dotyczy poz. 59 - MAKARON RYŻOWY

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 200g, po odpowiednim przeliczeniu ceny?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 8

Dotyczy poz. 67 - MUSZTARDA STOŁOWA DELIKATESOWA

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 210g, po odpowiednim przeliczeniu ceny
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 9

Dotyczy poz. 70 - OGÓREK KONSERWOWY

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 840g, po odpowiednim przeliczeniu ceny?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 10

Dotyczy poz. 76 - PAPRYKA KONSERWOWA

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 840g, po odpowiednim przeliczeniu ceny?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 11

Dotyczy poz. 97 - SELER SAŁATKOWY

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 285g, po odpowiednim przeliczeniu ceny?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 12

Dotyczy poz. 100 - SOK OWOCOWY – CZARNA PORZECZKA, OWOCOWY

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 300ml, po odpowiednim przeliczeniu ceny?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 13

Dotyczy poz. 103 - SPIRYTUS RAFINOWANY

Dostawy produktów alkoholowych wymagają posiadania koncesji na sprzedaż alkoholu. Czy ze względu na to, Zamawiający zgodzi się na wyłączenie spirytusu rafinowanego z zadania nr 1 do osobnego zadania?
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla pozycję 103 z przedmiotu zamówienia na zadanie 1. 

Zadanie nr 1 – Artykuły spożywcze

Dla Domu Pomocy Społecznej im. F. Malskiej w Kielcach, ul. Tarnowska 10
Pytanie 1

Dotyczy poz.  17 - ĆWIKŁA  z chrzanem W SŁOIKU 280g

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 290g, po odpowiednim przeliczeniu ceny?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 2

Dotyczy poz. 28 - GROSZEK KONSERWOWY 375 g

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 390g, po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 3

Dotyczy poz. 33 - HERBATNIKI Z CUKREM – 120g

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 100g, po odpowiednim przeliczeniu ceny?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 4

Dotyczy poz. 41 - KLEIK RYŻOWY 170g

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 160g, po odpowiednim przeliczeniu ceny?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 5

Dotyczy poz. 48 - KUKURYDZA W PUSZCE 380g

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 390g, po odpowiednim przeliczeniu ceny?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 6

Dotyczy poz. 54 - MAJONEZ  510G zawartość jaj minimum  7%

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 500ml?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 7

Dotyczy poz. 76- PALUSZKI  NIESOLONE  100g (małe opakowania)

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 60G?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 8

Dotyczy poz. 81 - PIECZARKI  MARYNOWANE  1L.

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 900ml po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 9

Dotyczy poz. 86 - POLEWA CZEKOLADOWA GOTOWA 65 g

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 100g po odpowiednim przeliczeniu ceny?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 10

Dotyczy poz. 110 - SOS BOLOŃSKI  30g

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 43g po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 11

Dotyczy poz. 111 - SOS  DO SPAGETTI 30 g

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 37g po odpowiednim przeliczeniu ceny?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 12

Dotyczy poz. 112 - SPIRYTUS RAFINOWANY

Dostawy produktów alkoholowych wymagają posiadania koncesji na sprzedaż alkoholu. Czy ze względu na to, Zamawiający zgodzi się na wyłączenie spirytusu rafinowanego z zadania nr 1  do osobnego zadania?
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla pozycję 112 z przedmiotu zamówienia na zadanie 1. 

Pytanie 13

Dotyczy poz. 115 - WAFLE RYŻOWE 100g

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 110g po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 14

Dotyczy poz. 122 - ZUPA GRZYBOWA 60g

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 48g po odpowiednim przeliczeniu ceny?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 15

Dotyczy poz. 126 - ZUPA FASOLOWA 63g

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 50g po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 16

Dotyczy poz. 127 - BISZKOPTY 150g

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 120g po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 17

Dotyczy poz. 131 - KASZKA  MLECZNO RYŻOWA OWOCOWA  220g

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 230g po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 18

Dotyczy poz. 135 - WAFLE RYŻOWE 50g

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 30g po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 19

Dotyczy poz. 136 - WAFLE RYŻOWE SMAKOWE 30g

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 15g po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 2

Odpowiedź:
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